
SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 09 de setembro de 2022 1

PREGÃO PRESENCIAL 0010/2022 
OO Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará “PREGÃO 
PRESENCIAL”, tipo: menor preço por item. Objeto: Contratação de 
empresas especializadas para prestação de eventuais serviços para 
manutenção de veículos leves/utilitários/caminhões/máquinas da frota do 
Município de Monte Belo do Sul – RS. O início da sessão de disputa de 
preços será dia 26 de setembro de 2022, às 9h (horário de Brasília). Edital e 
seus anexos encontram-se disponíveis no site: 
https://www.montebelodosul.rs.gov.br/.https://www.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações adicionais pelo 
telefone: (54) 3457 2053.

Monte Belo do Sul, 08 de setembro de 2022. 

ADENIR JOSÉ DALLÉ
Prefeito Municipal

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2022 
OO Município de Monte Belo do Sul torna público que estará recebendo, a 
partir do dia 26/09/2022, no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h às 
17h, no Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal, documentação para 
Credenciamento de interessados em prestar serviços de carpintaria para o 
Município de Monte Belo do Sul. Edital e Anexos disponíveis no site: 
https://www.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações adicionais pelo 
telefone: (54) 3457 2053.

Monte Belo do Sul, 08 de setembro de 2022. Monte Belo do Sul, 08 de setembro de 2022. 

ADENIR JOSÉ DALLÉ
Prefeito Municipal

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2022 – Contratação de 
empresa para realização de licenciamento ambiental de duas estradas da 
Linha Santa Tecla no Município de Santa Tereza/RS. Data de abertura: 
28/09/2022 às 9h.
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022 – Objeto: Registro 
de preço para futura e eventual aquisição de brita para o Município de 
Santa Tereza/RS. Data de abertura: 23/09/2022 às 9h.
EDITALEDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2022 – Contratação de 
empresa para reforma do Módulo da Brigada Militar no Município de 
Santa Tereza/RS. Data de abertura: 29/09/2022 às 9h.
AVISO DE ALTERAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PESENCIAL Nº 044/2022 – Aquisição de um 
veículo zero km, com 07 lugares para a Secretaria de Saúde, Trabalho e 
Ação Social de Santa Tereza/RS. Data de abertura: 19/09/2022 às 9h.

Santa Tereza/RS, 9 de setembro de 2022. Santa Tereza/RS, 9 de setembro de 2022. 

Gisele Caumo
Prefeita Municipal

Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima, acesse o verifi-
cador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para validação da certificação 
digital. https://verificador.iti.gov.br


		2022-09-13T14:47:39-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100




